
UCHWAŁA NR XI/141/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506 ze zm.), art.1 ust.3 ustawy z dnia 16 października 2019 roku o zmienie ustawy - Prawo oświatowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019, poz.2248), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Przodkowo na rok szkolny 2019/2020 w celu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dziecka, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice.

2. Średnie ceny paliwa wynoszą:

-  benzyna 95 w cenie 4,95 zł za 1 litr

- ON - olej napędowy w cenie - 5,04 zł za 1 litr

- auto gaz LPG w cenie 2,31 zł za 1 litr

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 2C08ED31-FBEA-4179-A33B-F4F19F5CCC0D. Podpisany Strona 1




